
WYNIKI KOŃCOWE FINAŁU PENTA DAY - CHŁOPCY OPEN

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji czas pływania pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 Stanisławski Szymon 2005 MKS JEDYNKA Łódź M05032301 27,34 82,02 1:37,00 97,00 179,02

2 Baran Maciej 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05010200 29,62 88,86 1:42,57 102,57 191,43

3 Arent Artur 2005 MKS JEDYNKA Łódź M05050500 28,10 84,30 1:49,08 109,08 193,38

4 Buliński Hektor 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05022100 28,16 84,48 1:51,79 111,79 196,27

5 Szulc  Bartosz 2005 UKS "48" Częstochowa M05110500 30,92 92,76 1:48,48 108,48 201,24

6 Porada Radosław 2005 ATUT Częstochowa M05052600 31,06 93,18 1:48,67 108,67 201,85

7 Nowacki Błażej 2005 ÓSEMKA Starogard M05020200 29,48 88,44 1:53,93 113,93 202,37

8 Węgliński Bartosz 2005 VICTORIA Radom  M05022600 29,46 88,38 1:56,74 116,74 205,12

9 Styś Aleksander 2006 MKS JAGIELLONKA W-wa 30,82 92,46 1:53,16 113,16 205,62

10 Skrzecz Piotr 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05061600 30,76 92,28 1:57,37 117,37 209,65

11 Kępkiewicz Mateusz 2005 UKS "G-8 Bielany" 32,12 96,36 1:53,76 113,76 210,12

12 Grajcar Dawid 2005 UKS "48" Częstochowa M05053000 31,70 95,10 1:55,11 115,11 210,21

13 Brogosz Bartosz 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05101201 31,00 93,00 1:58,10 118,10 211,10

14 Nędzyński Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 33,58 100,74 1:51,46 111,46 212,20

15 Machaj Adam 2006 WIKING Rdomsko M06032301 33,08 99,24 1:54,50 114,50 213,74

16 Misztal Patryk 2006 PIATKA Konstantynów M06041200 30,84 92,52 2:01,44 121,44 213,96

17 Staniszewski Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 33,22 99,66 1:54,31 114,31 213,97

18 Rudzki Jakub 2005 MKS JEDYNKA Łódź 30,14 90,42 2:04,13 124,13 214,55

19 Książczyk Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 31,88 95,64 2:00,15 120,15 215,79

20 Chloupek Joseph 2006 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 31,18 93,54 2:04,62 124,62 218,16

21 Luboiński Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 33,26 99,78 1:59,33 119,33 219,11

22 Zdrzalik Ignacy 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05032901 34,52 103,56 1:56,34 116,34 219,90

23 Siemczyk Michał 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06102000 34,24 102,72 1:58,81 118,81 221,53

24 Majewski Mateusz 2005 ORKA Częstochowa 34,58 103,74 1:59,84 119,84 223,58

25 Zdrzenicki Kornel 2006 MKP Myślibórz M06042200 35,12 105,36 1:58,40 118,40 223,76

26 Ułasik Igor 2006 ZKS Drzonków M06032300 31,34 94,02 2:10,13 130,13 224,15

27 Gutmański Franciszek 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06063000 35,12 105,36 1:58,83 118,83 224,19

28 Bieniecki Stefan 2007 LEGIA Warszawa M07041101 36,48 109,44 1:54,88 114,88 224,32

29 Szczur Dragan 2006 ZKS Drzonków M06030100 33,54 100,62 2:04,52 124,52 225,14

30 Starowieyski Michał 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05102400 34,84 104,52 2:01,49 121,49 226,01

31 Antosik Kacper 2007 UKS "G-8 Bielany" 35,18 105,54 2:01,08 121,08 226,62

32 Zgoda Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 33,42 100,26 2:07,31 127,31 227,57

33 Szmytke Bartosz 2007 ŻOLIBORZ W-wa 34,22 102,66 2:05,71 125,71 228,37

34 Zając Kacper 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05102600 33,66 100,98 2:07,60 127,60 228,58

35 Piotrowski Jakub 2006 ÓSEMKA Starogard M06032001 34,80 104,40 2:04,22 124,22 228,62

36 Wołowski Julian 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05121800 33,94 101,82 2:11,21 131,21 233,03
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37 Hubiński Oliver 2007 UKS Gromik Gdynia M07022001 33,60 100,80 2:12,28 132,28 233,08

38 Radomyski Igor 2006 LEGIA Warszawa M06052500 33,52 100,56 2:12,57 132,57 233,13

39 Hański Hubert 2006 UKS Gromik Gdynia M06122300 34,10 102,30 2:12,01 132,01 234,31

40 Matiakowski Jan 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 35,30 105,90 2:08,49 128,49 234,39

41 Woźniak Hubert 2007 CKP PIRANIA Częstochowa 37,54 112,62 2:01,95 121,95 234,57

42 Lewandowski Alex 2006 MKP Myślibórz M06122400 34,98 104,94 2:10,04 130,04 234,98

43 Michalewski Franciszek 2007 ŻOLIBORZ W-wa 40,18 120,54 1:55,34 115,34 235,88

44 Hołubicki Antoni 2006 ZKS Drzonków M06051901 35,78 107,34 2:09,06 129,06 236,40

45 Dobryjanowicz Michał 2008 LEGIA Warszawa M08011300 35,42 106,26 2:10,47 130,47 236,73

46 Urbańczyk Jeremi 2006 ŻOLIBORZ W-wa 35,88 107,64 2:09,55 129,55 237,19

47 Okuniewicz Paweł 2006 PENTATHLON Szcecinek M06030500 35,78 107,34 2:10,08 130,08 237,42

48 Wójtowicz Stanisław 2007 ATUT Częstochowa 33,86 101,58 2:15,98 135,98 237,56

49 Jaworski Bartosz 2005 ZKS Drzonków M05103000 36,90 110,70 2:06,94 126,94 237,64

50 Szymański    Igor 2006 VICTORIA Radom M06070400 33,64 100,92 2:16,77 136,77 237,69

51 Urbańczyk Julian 2007 ŻOLIBORZ W-wa 36,12 108,36 2:09,89 129,89 238,25

52 Podgórski Aleksy 2007 ŻOLIBORZ W-wa M07091000 38,20 114,60 2:03,84 123,84 238,44

53 Darkowski Antoni 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06031700 34,42 103,26 2:16,38 136,38 239,64

54 Kłoda Tymon 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 37,12 111,36 2:08,94 128,94 240,30

55 Pieńkos Mateusz 2006 PENTATHLON Szcecinek M06021200 37,24 111,72 2:08,73 128,73 240,45

56 Wielogórski Piotr 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06041700 35,98 107,94 2:12,61 132,61 240,55

57 Kapkowski Patryk 2005 ATUT Częstochowa 38,70 116,10 2:05,87 125,87 241,97

58 Polehoński Tomasz 2006 MKP Szczecinek M06013100 37,22 111,66 2:10,42 130,42 242,08

59 Bogdanowicz Adam 2005 LEGIA Warszawa M05121500 34,30 102,90 2:19,59 139,59 242,49

60 Nowik Łukasz 2006 LEGIA Warszawa M06061100 37,86 113,58 2:09,36 129,36 242,94

61 Tokarewicz Igor 2007 ÓSEMKA Starogard 39,26 117,78 2:06,06 126,06 243,84

62 Urbaniak Paweł 2007 ZKS Drzonków M07021200 35,60 106,80 2:17,64 137,64 244,44

63 Łukasiak Maciej 2006 ŻOLIBORZ W-wa 38,54 115,62 2:09,39 129,39 245,01

64 Luboiński Mateusz 2007 ŻOLIBORZ W-wa 37,70 113,10 2:12,46 132,46 245,56

65 Chlipała Jan 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 36,32 108,96 2:16,66 136,66 245,62

66 Garnczarek Franciszek 2007 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 39,00 117,00 2:08,89 128,89 245,89

67 Bedyński Sebasian 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 38,40 115,20 2:11,50 131,50 246,70

68 Sawaściuk Borys 2007 ZKS Drzonków M07022000 38,42 115,26 2:11,81 131,81 247,07

69 Majcher Krzysztof 2007 LEGIA Warszawa M07092901 39,70 119,10 2:10,21 130,21 249,31

70 Drej Cezary 2007 ATUT Częstochowa M070101600 36,34 109,02 2:21,33 141,33 250,35

71 Kubicki Konstanty 2006 ŻOLIBORZ W-wa 39,74 119,22 2:11,81 131,81 251,03

72 Czaja Franciszek 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 43,24 129,72 2:02,58 122,58 252,30

73 Mazonik Krzysztof 2006 UKS Gromik Gdynia M06122700 39,70 119,10 2:13,52 133,52 252,62

74 Biernacki Mikołaj 2007 MKS JEDYNKA Łódź 40,60 121,80 2:11,67 131,67 253,47
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75 Wierciński Aleksander 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 38,48 115,44 2:18,19 138,19 253,63

76 Węgier Mateusz 2009 UKS "48" Częstochowa 43,46 130,38 2:04,15 124,15 254,53

77 Pawłowski Antoni 2006 WIKING Rdomsko M06011001 40,44 121,32 2:13,88 133,88 255,20

78 Rowicki Antoni 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 42,60 127,80 2:08,12 128,12 255,92

79 Barciński Natan 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 38,42 115,26 2:20,94 140,94 256,20

80 Wyżlic Oskar 2006 UKS Gromik Gdynia M06083001 40,24 120,72 2:16,31 136,31 257,03

81 Szeremiota Dawid 2009 PENTATHLON Szcecinek M09040900 39,86 119,58 2:18,38 138,38 257,96

82 Lysik Piotr 2007 ŻOLIBORZ W-wa 40,42 121,26 2:17,56 137,56 258,82

83 Tofiluk Mikołaj 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 44,08 132,24 2:07,86 127,86 260,10

84 Trepczyk Krystian 2007 UKS Gromik Gdynia M07022200 42,72 128,16 2:12,04 132,04 260,20

85 Kajdana Karol 2006 ATUT Częstochowa M06082900 40,12 120,36 2:19,87 139,87 260,23

86 Kaniewski Dominik 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 39,68 119,04 2:21,64 141,64 260,68

87 Chęciński Antoni 2006 LEGIA Warszawa M06120600 39,48 118,44 2:24,43 144,43 262,87

88 Nieporęcki Błażej 2007 ŻOLIBORZ W-wa 41,58 124,74 2:19,99 139,99 264,73

89 Zawisza Krystian 2009 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 47,62 142,86 2:03,64 123,64 266,50

90 Janik Antoni 2005 LEGIA Warszawa M05032500 41,86 125,58 2:21,00 141,00 266,58

91 Stawiarski Oskar 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 37,10 111,30 2:35,42 155,42 266,72

92 Orzęcki Aleksander 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05030800 35,68 107,04 2:39,97 159,97 267,01

93 Wieczorek Kacper 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 39,94 119,82 2:27,70 147,70 267,52

94 Majewski Stanisław 2007 ŻOLIBORZ W-wa 42,94 128,82 2:18,99 138,99 267,81

95 Więckowski Kacper 2007 ATUT Częstochowa 42,20 126,60 2:22,07 142,07 268,67

96 Śródka Jan 2007 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 44,38 5 138,14 2:11,17 131,17 269,31

97 Gawryś Hubert 2006 UKS Gromik Gdynia M06052000 40,82 122,46 2:27,36 147,36 269,82

98 Osak Jan 2007 ŻOLIBORZ W-wa M07120700 43,30 129,90 2:20,45 140,45 270,35

99 Ślęzak Sebastian 2007 ATUT Częstochowa 42,76 128,28 2:22,39 142,39 270,67

100 Majer Maciej 2007 UKS "48" Częstochowa 43,86 131,58 2:20,24 140,24 271,82

101 Gawłowski Borys 2007 UKS Gromik Gdynia 43,90 131,70 2:20,90 140,90 272,60

102 Wyżlic Damian 2008 UKS Gromik Gdynia M08100900 45,2 135,60 2:19,21 139,21 274,81

103 Walasek Filip 2008 ŻOLIBORZ W-wa 45,88 137,64 2:17,18 137,18 274,82
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104 Bąk  Mikołaj 2006 VICTORIA Radom 39,38 118,14 2:37,06 157,06 275,20

105 Kuchta- Berezowski Leonidas 2007 ŻOLIBORZ W-wa 42,16 126,48 2:29,85 149,85 276,33

106 Warda Wiktor 2006 WIKING Rdomsko 40,32 120,96 2:38,56 158,56 279,52

107 Mróz Dominik 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 44,14 132,42 2:27,44 147,44 279,86

108 Marciniak Amadeusz 2009 CKP PIRANIA Częstochowa 45,64 136,92 2:24,61 144,61 281,53

109 Kreduszyński Patryk 2008 ATUT Częstochowa 47,40 142,20 2:19,92 139,92 282,12

110 Zgoda Bartosz 2009 MKS JAGIELLONKA W-wa 43,08 129,24 2:32,96 152,96 282,20

111 Muchin  Alan 2009 UKS "48" Częstochowa 50,40 151,20 2:11,01 131,01 282,21

112 Szymczyk Franciszek 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 49,30 147,90 2:14,86 134,86 282,76

113 Ślęzak Kamil 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 39,78 119,34 2:45,07 165,07 284,41

114 Biernacki Adam 2008 WIKING Rdomsko 43,20 129,60 2:35,19 155,19 284,79

115 Purgal Hubert 2008 PENTATHLON Szcecinek M08100901 47,40 142,20 2:24,67 144,67 286,87

116 Gruszka  Julek 2010 UKS "48" Częstochowa 52,30 156,90 2:10,54 130,54 287,44

117 Szczepanik Tymon 2008 LEGIA Warszawa M08012300 45,00 135,00 2:33,14 153,14 288,14

118 Barwiński Maciej 2009 WIKING Rdomsko 50,62 151,86 2:16,86 136,86 288,72

119 Włodarczyk Kajetan 2009 WIKING Rdomsko 47,04 141,12 2:28,03 148,03 289,15

120 Górski Franciszek 2006 ATUT Częstochowa 47,96 143,88 2:26,70 146,70 290,58

121 Borowski Jan 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 46,42 139,26 2:34,33 154,33 293,59

122 Bijak Bartłomiej 2009 PENTATHLON Szcecinek 46,06 138,18 2:36,90 156,90 295,08

123 Żeromski Kacper 2007 PENTATHLON Szcecinek M07040400 44,00 132,00 2:43,16 163,16 295,16

124 Kukiełka Kacper 2009 WIKING Rdomsko 52,92 158,76 2:17,67 137,67 296,43

125 Drabiński Tymon 2007 ATUT Częstochowa 49,38 148,14 2:29,01 149,01 297,15

126 Tomala Jan 2008 WIKING Rdomsko 51,94 155,82 2:22,98 142,98 298,80

127 Ruciński Jakub 2008 UKS "48" Częstochowa 50,08 150,24 2:29,75 149,75 299,99

128 Radomyski Dominik 2009 LEGIA Warszawa M09092800 49,76 149,28 2:31,64 151,64 300,92

129 Klonowski                Kacper 2007 VICTORIA Radom 52,98 158,94 2:25,79 145,79 304,73

130 Klimek       Piotr 2008 VICTORIA Radom 52,02 156,06 2:29,34 149,34 305,40

131 Wrona Stanisław 2008 MKS JEDYNKA Łódź 50,40 151,20 2:38,71 158,71 309,91

132 Ruzik Antoni 2008 LEGIA Warszawa M08102000 55,56 166,68 2:30,18 150,18 316,86

133 Marsula  Aleksander 2009 VICTORIA Radom 58,32 174,96 2:22,86 142,86 317,82

134 Bartczak Juliusz 2008 ŻOLIBORZ W-wa 55,42 166,26 2:37,75 157,75 324,01

135 Pawlak Szymon 2009 LEGIA Warszawa M09093000 57,16 171,48 2:43,46 163,46 334,94

136 Biernacki Michał 2008 PENTATHLON Szcecinek M08080300 52,98 158,94 3:06,54 186,54 345,48

137 Lewandowski Patryk 2007 PENTATHLON Szcecinek M07061100 53,42 160,26 3:08,19 188,19 348,45

138 Kowalski         Jakub 2009 VICTORIA Radom 60,30 180,90 2:52,06 172,06 352,96

139 Dobryjanowicz Maciej 2010 LEGIA Warszawa M10012500 60,56 181,68 2:56,47 176,47 358,15

140 Gibała Wojciech 2009 VICTORIA Radom 67,16 201,48 2:43,71 163,71 365,19

141 Magiera Grzegorz 2006 UKS Gromik Gdynia M06081800 46,26 138,78 10:00,00 600,00 738,78
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L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji czas pływania pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 Stanisławski Szymon 2005 MKS JEDYNKA Łódź M05032301 27,34 82,02 1:37,00 97,00 179,02

2 Baran Maciej 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05010200 29,62 88,86 1:42,57 102,57 191,43

3 Arent Artur 2005 MKS JEDYNKA Łódź M05050500 28,10 84,30 1:49,08 109,08 193,38

4 Buliński Hektor 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05022100 28,16 84,48 1:51,79 111,79 196,27

5 Szulc  Bartosz 2005 UKS "48" Częstochowa M05110500 30,92 92,76 1:48,48 108,48 201,24

6 Porada Radosław 2005 ATUT Częstochowa M05052600 31,06 93,18 1:48,67 108,67 201,85

7 Nowacki Błażej 2005 ÓSEMKA Starogard M05020200 29,48 88,44 1:53,93 113,93 202,37

8 Węgliński Bartosz 2005 VICTORIA Radom  M05022600 29,46 88,38 1:56,74 116,74 205,12

9 Skrzecz Piotr 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05061600 30,76 92,28 1:57,37 117,37 209,65

10 Kępkiewicz Mateusz 2005 UKS "G-8 Bielany" 32,12 96,36 1:53,76 113,76 210,12

11 Grajcar Dawid 2005 UKS "48" Częstochowa M05053000 31,70 95,10 1:55,11 115,11 210,21

12 Brogosz Bartosz 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05101201 31,00 93,00 1:58,10 118,10 211,10

13 Rudzki Jakub 2005 MKS JEDYNKA Łódź 30,14 90,42 2:04,13 124,13 214,55

14 Zdrzalik Ignacy 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05032901 34,52 103,56 1:56,34 116,34 219,90

15 Majewski Mateusz 2005 ORKA Częstochowa 34,58 103,74 1:59,84 119,84 223,58

16 Starowieyski Michał 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05102400 34,84 104,52 2:01,49 121,49 226,01

17 Zając Kacper 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05102600 33,66 100,98 2:07,60 127,60 228,58

18 Wołowski Julian 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05121800 33,94 101,82 2:11,21 131,21 233,03

19 Matiakowski Jan 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 35,30 105,90 2:08,49 128,49 234,39

20 Jaworski Bartosz 2005 ZKS Drzonków M05103000 36,90 110,70 2:06,94 126,94 237,64

21 Kłoda Tymon 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 37,12 111,36 2:08,94 128,94 240,30

22 Kapkowski Patryk 2005 ATUT Częstochowa 38,70 116,10 2:05,87 125,87 241,97

23 Bogdanowicz Adam 2005 LEGIA Warszawa M05121500 34,30 102,90 2:19,59 139,59 242,49

24 Janik Antoni 2005 LEGIA Warszawa M05032500 41,86 125,58 2:21,00 141,00 266,58

25 Orzęcki Aleksander 2005 ŻOLIBORZ W-wa M05030800 35,68 107,04 2:39,97 159,97 267,01
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1 Styś Aleksander 2006 MKS JAGIELLONKA W-wa 30,82 92,46 1:53,16 113,16 205,62

2 Nędzyński Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 33,58 100,74 1:51,46 111,46 212,20

3 Machaj Adam 2006 WIKING Rdomsko M06032301 33,08 99,24 1:54,50 114,50 213,74

4 Misztal Patryk 2006 PIATKA Konstantynów M06041200 30,84 92,52 2:01,44 121,44 213,96

5 Staniszewski Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 33,22 99,66 1:54,31 114,31 213,97

6 Książczyk Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 31,88 95,64 2:00,15 120,15 215,79

7 Chloupek Joseph 2006 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 31,18 93,54 2:04,62 124,62 218,16

8 Luboiński Jakub 2006 ŻOLIBORZ W-wa 33,26 99,78 1:59,33 119,33 219,11

9 Siemczyk Michał 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06102000 34,24 102,72 1:58,81 118,81 221,53

10 Zdrzenicki Kornel 2006 MKP Myślibórz M06042200 35,12 105,36 1:58,40 118,40 223,76

11 Ułasik Igor 2006 ZKS Drzonków M06032300 31,34 94,02 2:10,13 130,13 224,15

12 Gutmański Franciszek 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06063000 35,12 105,36 1:58,83 118,83 224,19

13 Szczur Dragan 2006 ZKS Drzonków M06030100 33,54 100,62 2:04,52 124,52 225,14

14 Piotrowski Jakub 2006 ÓSEMKA Starogard M06032001 34,80 104,40 2:04,22 124,22 228,62

15 Radomyski Igor 2006 LEGIA Warszawa M06052500 33,52 100,56 2:12,57 132,57 233,13

16 Hański Hubert 2006 UKS Gromik Gdynia M06122300 34,10 102,30 2:12,01 132,01 234,31

17 Lewandowski Alex 2006 MKP Myślibórz M06122400 34,98 104,94 2:10,04 130,04 234,98

18 Hołubicki Antoni 2006 ZKS Drzonków M06051901 35,78 107,34 2:09,06 129,06 236,40

19 Urbańczyk Jeremi 2006 ŻOLIBORZ W-wa 35,88 107,64 2:09,55 129,55 237,19

20 Okuniewicz Paweł 2006 PENTATHLON Szcecinek M06030500 35,78 107,34 2:10,08 130,08 237,42

21 Szymański    Igor 2006 VICTORIA Radom M06070400 33,64 100,92 2:16,77 136,77 237,69

22 Darkowski Antoni 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06031700 34,42 103,26 2:16,38 136,38 239,64

23 Pieńkos Mateusz 2006 PENTATHLON Szcecinek M06021200 37,24 111,72 2:08,73 128,73 240,45

24 Wielogórski Piotr 2006 ŻOLIBORZ W-wa M06041700 35,98 107,94 2:12,61 132,61 240,55

25 Polehoński Tomasz 2006 MKP Szczecinek M06013100 37,22 111,66 2:10,42 130,42 242,08

26 Nowik Łukasz 2006 LEGIA Warszawa M06061100 37,86 113,58 2:09,36 129,36 242,94

27 Łukasiak Maciej 2006 ŻOLIBORZ W-wa 38,54 115,62 2:09,39 129,39 245,01

28 Kubicki Konstanty 2006 ŻOLIBORZ W-wa 39,74 119,22 2:11,81 131,81 251,03

29 Mazonik Krzysztof 2006 UKS Gromik Gdynia M06122700 39,70 119,10 2:13,52 133,52 252,62

30 Pawłowski Antoni 2006 WIKING Rdomsko M06011001 40,44 121,32 2:13,88 133,88 255,20

31 Wyżlic Oskar 2006 UKS Gromik Gdynia M06083001 40,24 120,72 2:16,31 136,31 257,03

32 Kajdana Karol 2006 ATUT Częstochowa M06082900 40,12 120,36 2:19,87 139,87 260,23

33 Chęciński Antoni 2006 LEGIA Warszawa M06120600 39,48 118,44 2:24,43 144,43 262,87

34 Gawryś Hubert 2006 UKS Gromik Gdynia M06052000 40,82 122,46 2:27,36 147,36 269,82

35 Bąk  Mikołaj 2006 VICTORIA Radom 39,38 118,14 2:37,06 157,06 275,20

36 Warda Wiktor 2006 WIKING Rdomsko 40,32 120,96 2:38,56 158,56 279,52

37 Górski Franciszek 2006 ATUT Częstochowa 47,96 143,88 2:26,70 146,70 290,58

38 Magiera Grzegorz 2006 UKS Gromik Gdynia M06081800 46,26 138,78 10:00,00 600,00 738,78
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1 Bieniecki Stefan 2007 LEGIA Warszawa M07041101 36,48 109,44 1:54,88 114,88 224,32

2 Antosik Kacper 2007 UKS "G-8 Bielany" 35,18 105,54 2:01,08 121,08 226,62

3 Szmytke Bartosz 2007 ŻOLIBORZ W-wa 34,22 102,66 2:05,71 125,71 228,37

4 Hubiński Oliver 2007 UKS Gromik Gdynia M07022001 33,60 100,80 2:12,28 132,28 233,08

5 Woźniak Hubert 2007 CKP PIRANIA Częstochowa 37,54 112,62 2:01,95 121,95 234,57

6 Michalewski Franciszek 2007 ŻOLIBORZ W-wa 40,18 120,54 1:55,34 115,34 235,88

7 Wójtowicz Stanisław 2007 ATUT Częstochowa 33,86 101,58 2:15,98 135,98 237,56

8 Urbańczyk Julian 2007 ŻOLIBORZ W-wa 36,12 108,36 2:09,89 129,89 238,25

9 Podgórski Aleksy 2007 ŻOLIBORZ W-wa M07091000 38,20 114,60 2:03,84 123,84 238,44

10 Tokarewicz Igor 2007 ÓSEMKA Starogard 39,26 117,78 2:06,06 126,06 243,84

11 Urbaniak Paweł 2007 ZKS Drzonków M07021200 35,60 106,80 2:17,64 137,64 244,44

12 Luboiński Mateusz 2007 ŻOLIBORZ W-wa 37,70 113,10 2:12,46 132,46 245,56

13 Garnczarek Franciszek 2007 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 39,00 117,00 2:08,89 128,89 245,89

14 Bedyński Sebasian 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 38,40 115,20 2:11,50 131,50 246,70

15 Sawaściuk Borys 2007 ZKS Drzonków M07022000 38,42 115,26 2:11,81 131,81 247,07

16 Majcher Krzysztof 2007 LEGIA Warszawa M07092901 39,70 119,10 2:10,21 130,21 249,31

17 Drej Cezary 2007 ATUT Częstochowa M070101600 36,34 109,02 2:21,33 141,33 250,35

18 Biernacki Mikołaj 2007 MKS JEDYNKA Łódź 40,60 121,80 2:11,67 131,67 253,47

19 Barciński Natan 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 38,42 115,26 2:20,94 140,94 256,20

20 Lysik Piotr 2007 ŻOLIBORZ W-wa 40,42 121,26 2:17,56 137,56 258,82

21 Trepczyk Krystian 2007 UKS Gromik Gdynia M07022200 42,72 128,16 2:12,04 132,04 260,20

22 Nieporęcki Błażej 2007 ŻOLIBORZ W-wa 41,58 124,74 2:19,99 139,99 264,73

23 Stawiarski Oskar 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 37,10 111,30 2:35,42 155,42 266,72

24 Majewski Stanisław 2007 ŻOLIBORZ W-wa 42,94 128,82 2:18,99 138,99 267,81

25 Więckowski Kacper 2007 ATUT Częstochowa 42,20 126,60 2:22,07 142,07 268,67

26 Śródka Jan 2007 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 44,38 5 138,14 2:11,17 131,17 269,31

27 Osak Jan 2007 ŻOLIBORZ W-wa M07120700 43,30 129,90 2:20,45 140,45 270,35

28 Ślęzak Sebastian 2007 ATUT Częstochowa 42,76 128,28 2:22,39 142,39 270,67

29 Majer Maciej 2007 UKS "48" Częstochowa 43,86 131,58 2:20,24 140,24 271,82

30 Gawłowski Borys 2007 UKS Gromik Gdynia 43,90 131,70 2:20,90 140,90 272,60

31 Kuchta- Berezowski Leonidas 2007 ŻOLIBORZ W-wa 42,16 126,48 2:29,85 149,85 276,33

32 Żeromski Kacper 2007 PENTATHLON Szcecinek M07040400 44,00 132,00 2:43,16 163,16 295,16

33 Drabiński Tymon 2007 ATUT Częstochowa 49,38 148,14 2:29,01 149,01 297,15

34 Klonowski                Kacper 2007 VICTORIA Radom 52,98 158,94 2:25,79 145,79 304,73

35 Lewandowski Patryk 2007 PENTATHLON Szcecinek M07061100 53,42 160,26 3:08,19 188,19 348,45
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1 Zgoda Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 33,42 100,26 2:07,31 127,31 227,57

2 Dobryjanowicz Michał 2008 LEGIA Warszawa M08011300 35,42 106,26 2:10,47 130,47 236,73

3 Chlipała Jan 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 36,32 108,96 2:16,66 136,66 245,62

4 Czaja Franciszek 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 43,24 129,72 2:02,58 122,58 252,30

5 Wierciński Aleksander 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 38,48 115,44 2:18,19 138,19 253,63

6 Rowicki Antoni 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 42,60 127,80 2:08,12 128,12 255,92

7 Tofiluk Mikołaj 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 44,08 132,24 2:07,86 127,86 260,10

8 Kaniewski Dominik 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 39,68 119,04 2:21,64 141,64 260,68

9 Wieczorek Kacper 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 39,94 119,82 2:27,70 147,70 267,52

10 Wyżlic Damian 2008 UKS Gromik Gdynia M08100900 45,2 135,60 2:19,21 139,21 274,81

11 Walasek Filip 2008 ŻOLIBORZ W-wa 45,88 137,64 2:17,18 137,18 274,82

12 Mróz Dominik 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 44,14 132,42 2:27,44 147,44 279,86

13 Kreduszyński Patryk 2008 ATUT Częstochowa 47,40 142,20 2:19,92 139,92 282,12

14 Szymczyk Franciszek 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 49,30 147,90 2:14,86 134,86 282,76

15 Ślęzak Kamil 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 39,78 119,34 2:45,07 165,07 284,41

16 Biernacki Adam 2008 WIKING Rdomsko 43,20 129,60 2:35,19 155,19 284,79

17 Purgal Hubert 2008 PENTATHLON Szcecinek M08100901 47,40 142,20 2:24,67 144,67 286,87

18 Szczepanik Tymon 2008 LEGIA Warszawa M08012300 45,00 135,00 2:33,14 153,14 288,14

19 Borowski Jan 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 46,42 139,26 2:34,33 154,33 293,59

20 Tomala Jan 2008 WIKING Rdomsko 51,94 155,82 2:22,98 142,98 298,80

21 Ruciński Jakub 2008 UKS "48" Częstochowa 50,08 150,24 2:29,75 149,75 299,99

22 Klimek       Piotr 2008 VICTORIA Radom 52,02 156,06 2:29,34 149,34 305,40

23 Wrona Stanisław 2008 MKS JEDYNKA Łódź 50,40 151,20 2:38,71 158,71 309,91

24 Ruzik Antoni 2008 LEGIA Warszawa M08102000 55,56 166,68 2:30,18 150,18 316,86

25 Bartczak Juliusz 2008 ŻOLIBORZ W-wa 55,42 166,26 2:37,75 157,75 324,01

26 Biernacki Michał 2008 PENTATHLON Szcecinek M08080300 52,98 158,94 3:06,54 186,54 345,48
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1 Węgier Mateusz 2009 UKS "48" Częstochowa 43,46 130,38 2:04,15 124,15 254,53

2 Szeremiota Dawid 2009 PENTATHLON Szcecinek M09040900 39,86 119,58 2:18,38 138,38 257,96

3 Zawisza Krystian 2009 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 47,62 142,86 2:03,64 123,64 266,50

4 Marciniak Amadeusz 2009 CKP PIRANIA Częstochowa 45,64 136,92 2:24,61 144,61 281,53

5 Zgoda Bartosz 2009 MKS JAGIELLONKA W-wa 43,08 129,24 2:32,96 152,96 282,20

6 Muchin  Alan 2009 UKS "48" Częstochowa 50,40 151,20 2:11,01 131,01 282,21

7 Gruszka  Julek 2010 UKS "48" Częstochowa 52,30 156,90 2:10,54 130,54 287,44

8 Barwiński Maciej 2009 WIKING Rdomsko 50,62 151,86 2:16,86 136,86 288,72

9 Włodarczyk Kajetan 2009 WIKING Rdomsko 47,04 141,12 2:28,03 148,03 289,15

10 Bijak Bartłomiej 2009 PENTATHLON Szcecinek 46,06 138,18 2:36,90 156,90 295,08

11 Kukiełka Kacper 2009 WIKING Rdomsko 52,92 158,76 2:17,67 137,67 296,43

12 Radomyski Dominik 2009 LEGIA Warszawa M09092800 49,76 149,28 2:31,64 151,64 300,92

13 Marsula  Aleksander 2009 VICTORIA Radom 58,32 174,96 2:22,86 142,86 317,82

14 Pawlak Szymon 2009 LEGIA Warszawa M09093000 57,16 171,48 2:43,46 163,46 334,94

15 Kowalski         Jakub 2009 VICTORIA Radom 60,30 180,90 2:52,06 172,06 352,96

16 Dobryjanowicz Maciej 2010 LEGIA Warszawa M10012500 60,56 181,68 2:56,47 176,47 358,15

17 Gibała Wojciech 2009 VICTORIA Radom 67,16 201,48 2:43,71 163,71 365,19
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L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji czas pływania pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 Karbownik Małgorzata 2005 MKS JEDYNKA Łódź K05042402 27,40 82,20 1:45,56 105,56 187,76

2 Łysakowska Karina 2006 PIATKA Konstantynów K06032201 29,68 89,04 1:55,89 115,89 204,93

3 Raźniak Maja 2005 ATUT Częstochowa K05101200 31,84 95,52 1:49,59 109,59 205,11

4 Kromołowska Iga 2005 ATUT Częstochowa K05042400 32,68 98,04 1:49,20 109,20 207,24

5 Bigdowska Hanna 2005 ATUT Częstochowa K05071300 32,54 97,62 1:51,37 111,37 208,99

6 Szondelmajer Zuzanna 2005 MKP Myślibórz K05111801 34,46 103,38 1:47,14 107,14 210,52

7 Grelowska Hanna 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05051900 31,90 95,70 1:55,44 115,44 211,14

8 Adamczyk Katarzyna 2006 DELFIN Łódź 31,94 95,82 1:57,06 117,06 212,88

9 Kazuba Martyna 2005 UKS 190 Łódź 30,86 92,58 2:03,49 123,49 216,07

10 Sulak Antonina 2006 PIATKA Konstantynów K06040900 32,78 98,34 1:58,04 118,04 216,38

11 Staroń Aniela 2006 ŻOLIBORZ W-wa 30,36 91,08 2:05,76 125,76 216,84

12 Gutmańska Hanna 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05011401 31,58 94,74 2:04,02 124,02 218,76

13 Miśta Martyna 2006 ZKS Drzonków K06042000 33,60 100,80 1:58,65 118,65 219,45

14 Wiszniowska Julia 2005 ZKS Drzonków K05043000 32,52 97,56 2:01,99 121,99 219,55

15 Horbacz Matylda 2006 ZKS Drzonków K06072400 32,48 97,44 2:02,54 122,54 219,98

16 Błońska Katarzyna 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 31,90 95,70 2:05,03 125,03 220,73

17 Ozimek Magda 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05120500 31,10 93,30 2:08,29 128,29 221,59

18 Heluszka Alicja 2005 UKS "48" Częstochowa K05010800 33,40 100,20 2:03,00 123,00 223,20

19 Dąbrowska Kamila 2005 ZKS Drzonków K05072200 31,68 95,04 2:08,93 128,93 223,97

20 Skrobanek Hanna 2005 MKP Szczecinek K05021600 38,50 115,50 1:48,70 108,70 224,20

21 Tadko Wiktoria 2005 ATUT Częstochowa K05061700 32,38 97,14 2:07,39 127,39 224,53

22 Błaut Jagoda 2005 UKS "48" Częstochowa K05091000 37,16 111,48 1:54,82 114,82 226,30

23 Jasińska Michalina 2006 WIKING Tomaszów Maz. 32,58 97,74 2:09,24 129,24 226,98

24 Paszczuk Hanna 2006 ŻOLIBORZ W-wa 34,54 103,62 2:03,93 123,93 227,55

25 Stachura Paulina 2006 UKS "48" Częstochowa K06071100 33,26 99,78 2:08,95 128,95 228,73

26 Kaczmarek Amelia 2007 PIATKA Konstantynów 33,40 100,20 2:08,64 128,64 228,84

27 Cyrulińska Oliwia 2005 ATUT Częstochowa K5030300 33,92 101,76 2:07,71 127,71 229,47

28 Olczak Liwia 2006 UKS 190 Łódź 34,28 102,84 2:07,20 127,20 230,04

29 Cisek Olga 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07123100 36,64 109,92 2:02,14 122,14 232,06

30 Sadowska Victoria 2006 WIKING Rdomsko K06120500 36,42 109,26 2:02,93 122,93 232,19

31 Petruk Hanna 2005 MKP Myślibórz K05091500 33,60 100,80 2:11,52 131,52 232,32

32 Gawlikowska Olga 2005 LEGIA Warszawa K05120600 34,86 104,58 2:08,32 128,32 232,90

33 Mazur Zuzanna 2005 ZKS Drzonków K05011900 33,22 99,66 2:13,39 133,39 233,05

34 Karwecka Wiktoria 2006 MKP Myślibórz K06011000 35,76 107,28 2:06,28 126,28 233,56

35 Zawisza Weronika 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 36,72 110,16 2:03,43 123,43 233,59

36 Ziółkowska Maja 2006 PZPNow Kluczbork K06121700 38,62 5 120,86 1:53,16 113,16 234,02
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37 Kacprzak Maria 2006 LEGIA Warszawa 35,86 107,58 2:06,47 126,47 234,05

38 Sztanga Oliwia 2006 ZKS Drzonków K06011801 35,12 105,36 2:09,71 129,71 235,07

39 Skrobanek Zofia 2005 MKP Szczecinek K05021601 40,58 121,74 1:55,27 115,27 237,01

40 Kasperczak Aleksandra 2006 ZKS Drzonków K06102900 35,46 106,38 2:10,88 130,88 237,26

41 Kreduszyńska Alicja 2006 ATUT Częstochowa K06042400 37,02 111,06 2:06,27 126,27 237,33

42 Pasierowska Wiktoria 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05010102 33,02 99,06 2:19,02 139,02 238,08

43 Kibała Weronika 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 35,34 106,02 2:14,09 134,09 240,11

44 Celuch Oliwia 2005 ZKS Drzonków K05081800 35,22 105,66 2:14,80 134,80 240,46

45 Goździewińska Kalina 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 35,50 106,50 2:14,17 134,17 240,67

46 Mituła Olga 2005 WIKING Rdomsko K05050900 38,44 115,32 2:05,78 125,78 241,10

47 Karasek Paulina 2006 WIKING Rdomsko K06013101 36,92 110,76 2:12,00 132,00 242,76

48 Jackiewicz Kalina 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 36,10 108,30 2:14,58 134,58 242,88

49 Dębska Katarzyna 2006 LEGIA Warszawa K06123000 35,94 107,82 2:15,11 135,11 242,93

50 Narojczyk Maja 2006 ŻOLIBORZ W-wa 35,80 107,40 2:16,82 136,82 244,22

51 Kołakowska  Hanna 2006 SP Sióstr Felicjanek 38,50 115,50 2:10,23 130,23 245,73

52 Mrozińska Marianna 2006 ŻOLIBORZ W-wa 37,48 112,44 2:13,52 133,52 245,96

53 Sadłowska Anna 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07072500 38,72 116,16 2:10,76 130,76 246,92

54 Waloch Kinga 2006 WIKING Rdomsko K06070800 37,32 111,96 2:15,11 135,11 247,07

55 Socha Maria 2007 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 38,24 114,72 2:12,56 132,56 247,28

56 Barańska Dominika 2007 WIKING Rdomsko K07050600 36,72 110,16 2:19,64 139,64 249,80

57 Bieniecka Maja 2009 LEGIA Warszawa 39,74 119,22 2:11,61 131,61 250,83

58 Adamczyk Oliwia 2006 WIKING Rdomsko K06030101 36,30 108,90 2:22,03 142,03 250,93

59 Wasążnik Sandra 2007 LEGIA Warszawa K07062400 39,14 117,42 2:14,12 134,12 251,54

60 Szondelmajer Maja 2008 MKP Myślibórz K08010200 39,02 117,06 2:15,25 135,25 252,31

61 Ślęzak Ada 2005 ATUT Częstochowa 36,66 109,98 2:23,15 143,15 253,13

62 Jadczyk Wiktoria 2008 WIKING Rdomsko K08083000 39,20 117,60 2:16,48 136,48 254,08

63 Kobiela Kasia 2008 UKS "48" Częstochowa K08122800 40,62 121,86 2:12,93 132,93 254,79

64 Korczak Weronika 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 41,08 123,24 2:12,83 132,83 256,07

65 Stacherczak Oliwia 2007 ATUT Częstochowa 38,58 115,74 2:20,70 140,70 256,44

66 Sobieszek Maja 2007 WIKING Rdomsko K07102700 42,66 127,98 2:08,48 128,48 256,46

67 Soroczyńska Justyna 2007 PENTATHLON Szcecinek K07041100 39,68 119,04 2:18,17 138,17 257,21

68 Mikołajczyk Oliwia 2008 LEGIA Warszawa K08010201 40,90 122,70 2:14,69 134,69 257,39

69 Samojluk Paulina 2007 LEGIA Warszawa 39,90 119,70 2:18,46 138,46 258,16

70 Gęborek Antonina 2007 LEGIA Warszawa K07051600 39,74 119,22 2:19,27 139,27 258,49

71 Ciekot Zuzanna 2007 ATUT Częstochowa 41,54 124,62 2:17,36 137,36 261,98

72 Gorczyca Małgorzata 2007 ÓSEMKA Starogard 43,12 129,36 2:13,48 133,48 262,84

73 Purgał Matylda 2007 WIKING Rdomsko K07012700 40,58 121,74 2:22,43 142,43 264,17

74 Górny Natalia 2008 MARBI-SPORT Żywiec 41,08 123,24 2:21,02 141,02 264,26
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75 Chałada Antonina 2008 WIKING Rdomsko 40,74 122,22 2:22,88 142,88 265,10

76 Buczek Julianna 2006 ŻOLIBORZ W-wa K06041600 38,48 115,44 2:30,14 150,14 265,58

77 Lasocka Martyna 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 41,90 125,70 2:20,05 140,05 265,75

78 Młynarczyk Jadwiga 2007 ATUT Częstochowa 41,72 125,16 2:22,64 142,64 267,80

79 Skrzypek Aleksandra 2007 ŻOLIBORZ W-wa 44,24 132,72 2:15,29 135,29 268,01

80 Semczuk Emilia 2006 LEGIA Warszawa K06122200 40,16 120,48 2:27,81 147,81 268,29

81 Gradoń Zuzanna 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 44,82 134,46 2:14,82 134,82 269,28

82 Kobiela  Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08122801 43,14 129,42 2:20,98 140,98 270,40

83 Popoaca Maya 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07033101 44,54 133,62 2:17,36 137,36 270,98

84 Bakun Maja 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07080100 40,92 122,76 2:29,10 149,10 271,86

85 Kicińska Katarzyna 2005 ATUT Częstochowa 42,80 128,40 2:24,16 144,16 272,56

86 Góral Paulina 2007 UKS "48" Częstochowa K07033100 45,48 136,44 2:16,21 136,21 272,65

87 Peshtewan Dalia 2008 UKS "48" Częstochowa K08123000 43,40 130,20 2:23,07 143,07 273,27

88 Małysa Karolina 2008 ŻOLIBORZ W-wa 44,44 133,32 2:20,77 140,77 274,09

89 Głogowska Natalia 2008 PIATKA Konstantynów 43,20 129,60 2:24,57 144,57 274,17

90 Łapiuk Amelia 2007 UKS Gromik Gdynia K07032500 41,60 124,80 2:29,42 149,42 274,22

91 Mrozowska Gabriela 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 41,92 125,76 2:28,63 148,63 274,39

92 Winkler Natalia 2008 ATUT Częstochowa 42,18 126,54 2:28,38 148,38 274,92

93 Kowalska Zuzanna 2006 LEGIA Warszawa K06092400 42,46 127,38 2:27,67 147,67 275,05

94 Nalepa Michalina 2007 MARBI-SPORT Żywiec 40,36 121,08 2:35,39 155,39 276,47

95 Śledź Zuzanna 2007 PENTATHLON Szcecinek K07091300 45,02 135,06 2:21,68 141,68 276,74

96 Górnicka Aleksandra 2008 ŻOLIBORZ W-wa 44,18 132,54 2:24,88 144,88 277,42

97 Porada Martyna 2007 ATUT Częstochowa 44,60 133,80 2:25,55 145,55 279,35

98 Mielczarek Natalia 2006 WIKING Rdomsko K06061800 41,22 123,66 2:36,98 156,98 280,64

99 Sadowska Sandra 2008 UKS "48" Częstochowa K08051400 46,58 139,74 2:21,59 141,59 281,33

100 Jakubowska Hanna 2008 LEGIA Warszawa 49,18 147,54 2:15,18 135,18 282,72

101 Pilch Lena 2008 ZKS Drzonków K08032800 42,24 126,72 2:36,41 156,41 283,13

102 Taszer Marta 2007 PENTATHLON Szcecinek K07051400 43,84 131,52 2:31,96 151,96 283,48

103 Kotasińska Julia 2008 ATUT Częstochowa 44,26 132,78 2:31,09 151,09 283,87

104 Magiera Magdalena 2007 MARBI-SPORT Żywiec 45,84 137,52 2:28,34 148,34 285,86

105 Pawlik Nina 2009 LEGIA Warszawa K09030901 46,34 139,02 2:26,89 146,89 285,91

106 Kozak Natasza 2007 WIKING Rdomsko 47,48 142,44 2:24,12 144,12 286,56

107 Nowacka Iga 2008 ÓSEMKA Starogard K06060900 46,12 138,36 2:28,48 148,48 286,84

108 Kazubska Aleksandra 2008 LEGIA Warszawa K08060900 44,98 134,94 2:35,64 155,64 290,58

109 Chądzyńska Hanna 2009 UKS "48" Częstochowa 45,58 136,74 2:33,99 153,99 290,73

110 Kostrzewa Sylwia 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 47,70 143,10 2:27,69 147,69 290,79

111 Kazimierowska Pola 2006 ŻOLIBORZ W-wa 41,54 124,62 2:46,65 166,65 291,27

112 Szczytyńska Małgorzata 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 48,14 144,42 2:27,44 147,44 291,86
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113 Markowska Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 45,58 136,74 2:36,81 156,81 293,55

114 Białek Amelia 2007 MARBI-SPORT Żywiec 45,46 136,38 2:38,44 158,44 294,82

115 Włodara Aleksandra 2007 CKP PIRANIA Częstochowa 40,44 121,32 2:53,58 173,58 294,90

116 Błaut Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08042900 51,54 154,62 2:20,64 140,64 295,26

117 Michulec Marta 2007 MARBI-SPORT Żywiec 49,70 149,10 2:28,77 148,77 297,87

118 Górna Wiktoria 2007 MARBI-SPORT Żywiec 45,06 135,18 2:47,83 167,83 303,01

119 Mazia Zuzanna 2008 ATUT Częstochowa 46,24 138,72 2:47,66 167,66 306,38

120 Matusik Hanna 2008 LEGIA Warszawa K08123001 53,22 159,66 2:27,86 147,86 307,52

121 Gradoń Maja 2010 CKP PIRANIA Częstochowa 53,60 160,80 2:30,17 150,17 310,97

122 Majewska Emilia 2010 ORKA Częstochowa 57,52 172,56 2:21,89 141,89 314,45

123 Walczak Zuzanna 2008 PIATKA Konstantynów 47,48 142,44 2:52,57 172,57 315,01

124 Bigos Adrianna 2009 LEGIA Warszawa 53,46 160,38 2:35,76 155,76 316,14

125 Tyluś Inka 2009 PENTATHLON Szcecinek K09041600 52,02 156,06 2:40,21 160,21 316,27

126 Ostrowska Aleksandra 2008 ATUT Częstochowa 47,78 143,34 2:59,36 179,36 322,70

127 Klińska Amelia 2010 CKP PIRANIA Częstochowa 55,16 165,48 2:40,00 160,00 325,48

128 Wilczek Zofia 2008 WIKING Rdomsko 45,34 136,02 3:20,12 200,12 336,14

129 Mirocha Nadia 2006 UKS Gromik Gdynia K06091601 51,16 153,48 3:06,39 186,39 339,87

130 Sułek Jagoda 2009 LEGIA Warszawa K09081400 66,36 199,08 2:41,01 161,01 360,09

131 Jafernik Zuzanna 2009 MARBI-SPORT Żywiec 55,96 167,88 3:13,12 193,12 361,00

132 Kowalewska Liliana 2007 UKS Gromik Gdynia K07012600 55,36 166,08 3:39,61 219,61 385,69

133 Fokt              Natalia 2008 VICTORIA Radom 84,36 253,08 2:40,68 160,68 413,76

134 Kowalska Patrycja 2009 LEGIA Warszawa K09091200 80,54 241,62 3:26,95 206,95 448,57

135 Shybitava Marya 2006 CKP PIRANIA Częstochowa K06101300 35,50 106,50 10:00,00 600,00 706,50



WYNIKI KOŃCOWE FINAŁU PENTA DAY - KLASYFIKACJA ROCZNIKÓW - DZIEWCZĘTA

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji czas pływania pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 Karbownik Małgorzata 2005 MKS JEDYNKA Łódź K05042402 27,40 82,20 1:45,56 105,56 187,76

2 Raźniak Maja 2005 ATUT Częstochowa K05101200 31,84 95,52 1:49,59 109,59 205,11

3 Kromołowska Iga 2005 ATUT Częstochowa K05042400 32,68 98,04 1:49,20 109,20 207,24

4 Bigdowska Hanna 2005 ATUT Częstochowa K05071300 32,54 97,62 1:51,37 111,37 208,99

5 Szondelmajer Zuzanna 2005 MKP Myślibórz K05111801 34,46 103,38 1:47,14 107,14 210,52

6 Grelowska Hanna 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05051900 31,90 95,70 1:55,44 115,44 211,14

7 Kazuba Martyna 2005 UKS 190 Łódź 30,86 92,58 2:03,49 123,49 216,07

8 Gutmańska Hanna 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05011401 31,58 94,74 2:04,02 124,02 218,76

9 Wiszniowska Julia 2005 ZKS Drzonków K05043000 32,52 97,56 2:01,99 121,99 219,55

10 Błońska Katarzyna 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 31,90 95,70 2:05,03 125,03 220,73

11 Ozimek Magda 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05120500 31,10 93,30 2:08,29 128,29 221,59

12 Heluszka Alicja 2005 UKS "48" Częstochowa K05010800 33,40 100,20 2:03,00 123,00 223,20

13 Dąbrowska Kamila 2005 ZKS Drzonków K05072200 31,68 95,04 2:08,93 128,93 223,97

14 Skrobanek Hanna 2005 MKP Szczecinek K05021600 38,50 115,50 1:48,70 108,70 224,20

15 Tadko Wiktoria 2005 ATUT Częstochowa K05061700 32,38 97,14 2:07,39 127,39 224,53

16 Błaut Jagoda 2005 UKS "48" Częstochowa K05091000 37,16 111,48 1:54,82 114,82 226,30

17 Cyrulińska Oliwia 2005 ATUT Częstochowa K5030300 33,92 101,76 2:07,71 127,71 229,47

18 Petruk Hanna 2005 MKP Myślibórz K05091500 33,60 100,80 2:11,52 131,52 232,32

19 Gawlikowska Olga 2005 LEGIA Warszawa K05120600 34,86 104,58 2:08,32 128,32 232,90

20 Mazur Zuzanna 2005 ZKS Drzonków K05011900 33,22 99,66 2:13,39 133,39 233,05

21 Zawisza Weronika 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 36,72 110,16 2:03,43 123,43 233,59

22 Skrobanek Zofia 2005 MKP Szczecinek K05021601 40,58 121,74 1:55,27 115,27 237,01

23 Pasierowska Wiktoria 2005 ŻOLIBORZ W-wa K05010102 33,02 99,06 2:19,02 139,02 238,08

24 Kibała Weronika 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 35,34 106,02 2:14,09 134,09 240,11

25 Celuch Oliwia 2005 ZKS Drzonków K05081800 35,22 105,66 2:14,80 134,80 240,46

26 Goździewińska Kalina 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 35,50 106,50 2:14,17 134,17 240,67

27 Mituła Olga 2005 WIKING Rdomsko K05050900 38,44 115,32 2:05,78 125,78 241,10

28 Jackiewicz Kalina 2005 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 36,10 108,30 2:14,58 134,58 242,88

29 Ślęzak Ada 2005 ATUT Częstochowa 36,66 109,98 2:23,15 143,15 253,13

30 Kicińska Katarzyna 2005 ATUT Częstochowa 42,80 128,40 2:24,16 144,16 272,56



WYNIKI KOŃCOWE FINAŁU PENTA DAY - KLASYFIKACJA ROCZNIKÓW - DZIEWCZĘTA

1 Łysakowska Karina 2006 PIATKA Konstantynów K06032201 29,68 89,04 1:55,89 115,89 204,93

2 Adamczyk Katarzyna 2006 DELFIN Łódź 31,94 95,82 1:57,06 117,06 212,88

3 Sulak Antonina 2006 PIATKA Konstantynów K06040900 32,78 98,34 1:58,04 118,04 216,38

4 Staroń Aniela 2006 ŻOLIBORZ W-wa 30,36 91,08 2:05,76 125,76 216,84

5 Miśta Martyna 2006 ZKS Drzonków K06042000 33,60 100,80 1:58,65 118,65 219,45

6 Horbacz Matylda 2006 ZKS Drzonków K06072400 32,48 97,44 2:02,54 122,54 219,98

7 Jasińska Michalina 2006 WIKING Tomaszów Maz. 32,58 97,74 2:09,24 129,24 226,98

8 Paszczuk Hanna 2006 ŻOLIBORZ W-wa 34,54 103,62 2:03,93 123,93 227,55

9 Stachura Paulina 2006 UKS "48" Częstochowa K06071100 33,26 99,78 2:08,95 128,95 228,73

10 Olczak Liwia 2006 UKS 190 Łódź 34,28 102,84 2:07,20 127,20 230,04

11 Sadowska Victoria 2006 WIKING Rdomsko K06120500 36,42 109,26 2:02,93 122,93 232,19

12 Karwecka Wiktoria 2006 MKP Myślibórz K06011000 35,76 107,28 2:06,28 126,28 233,56

13 Ziółkowska Maja 2006 PZPNow Kluczbork K06121700 38,62 5 120,86 1:53,16 113,16 234,02

14 Kacprzak Maria 2006 LEGIA Warszawa 35,86 107,58 2:06,47 126,47 234,05

15 Sztanga Oliwia 2006 ZKS Drzonków K06011801 35,12 105,36 2:09,71 129,71 235,07

16 Kasperczak Aleksandra 2006 ZKS Drzonków K06102900 35,46 106,38 2:10,88 130,88 237,26

17 Kreduszyńska Alicja 2006 ATUT Częstochowa K06042400 37,02 111,06 2:06,27 126,27 237,33

18 Karasek Paulina 2006 WIKING Rdomsko K06013101 36,92 110,76 2:12,00 132,00 242,76

19 Dębska Katarzyna 2006 LEGIA Warszawa K06123000 35,94 107,82 2:15,11 135,11 242,93

20 Narojczyk Maja 2006 ŻOLIBORZ W-wa 35,80 107,40 2:16,82 136,82 244,22

21 Kołakowska  Hanna 2006 SP Sióstr Felicjanek 38,50 115,50 2:10,23 130,23 245,73

22 Mrozińska Marianna 2006 ŻOLIBORZ W-wa 37,48 112,44 2:13,52 133,52 245,96

23 Waloch Kinga 2006 WIKING Rdomsko K06070800 37,32 111,96 2:15,11 135,11 247,07

24 Adamczyk Oliwia 2006 WIKING Rdomsko K06030101 36,30 108,90 2:22,03 142,03 250,93

25 Buczek Julianna 2006 ŻOLIBORZ W-wa K06041600 38,48 115,44 2:30,14 150,14 265,58

26 Semczuk Emilia 2006 LEGIA Warszawa K06122200 40,16 120,48 2:27,81 147,81 268,29

27 Kowalska Zuzanna 2006 LEGIA Warszawa K06092400 42,46 127,38 2:27,67 147,67 275,05

28 Mielczarek Natalia 2006 WIKING Rdomsko K06061800 41,22 123,66 2:36,98 156,98 280,64

29 Kazimierowska Pola 2006 ŻOLIBORZ W-wa 41,54 124,62 2:46,65 166,65 291,27

30 Mirocha Nadia 2006 UKS Gromik Gdynia K06091601 51,16 153,48 3:06,39 186,39 339,87

31 Shybitava Marya 2006 CKP PIRANIA Częstochowa K06101300 35,50 106,50 10:00,00 600,00 706,50



WYNIKI KOŃCOWE FINAŁU PENTA DAY - KLASYFIKACJA ROCZNIKÓW - DZIEWCZĘTA

1 Kaczmarek Amelia 2007 PIATKA Konstantynów 33,40 100,20 2:08,64 128,64 228,84

2 Cisek Olga 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07123100 36,64 109,92 2:02,14 122,14 232,06

3 Sadłowska Anna 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07072500 38,72 116,16 2:10,76 130,76 246,92

4 Socha Maria 2007 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 38,24 114,72 2:12,56 132,56 247,28

5 Barańska Dominika 2007 WIKING Rdomsko K07050600 36,72 110,16 2:19,64 139,64 249,80

6 Wasążnik Sandra 2007 LEGIA Warszawa K07062400 39,14 117,42 2:14,12 134,12 251,54

7 Stacherczak Oliwia 2007 ATUT Częstochowa 38,58 115,74 2:20,70 140,70 256,44

8 Sobieszek Maja 2007 WIKING Rdomsko K07102700 42,66 127,98 2:08,48 128,48 256,46

9 Soroczyńska Justyna 2007 PENTATHLON Szcecinek K07041100 39,68 119,04 2:18,17 138,17 257,21

10 Samojluk Paulina 2007 LEGIA Warszawa 39,90 119,70 2:18,46 138,46 258,16

11 Gęborek Antonina 2007 LEGIA Warszawa K07051600 39,74 119,22 2:19,27 139,27 258,49

12 Ciekot Zuzanna 2007 ATUT Częstochowa 41,54 124,62 2:17,36 137,36 261,98

13 Gorczyca Małgorzata 2007 ÓSEMKA Starogard 43,12 129,36 2:13,48 133,48 262,84

14 Purgał Matylda 2007 WIKING Rdomsko K07012700 40,58 121,74 2:22,43 142,43 264,17

15 Lasocka Martyna 2007 MKS JAGIELLONKA W-wa 41,90 125,70 2:20,05 140,05 265,75

16 Młynarczyk Jadwiga 2007 ATUT Częstochowa 41,72 125,16 2:22,64 142,64 267,80

17 Skrzypek Aleksandra 2007 ŻOLIBORZ W-wa 44,24 132,72 2:15,29 135,29 268,01

18 Popoaca Maya 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07033101 44,54 133,62 2:17,36 137,36 270,98

19 Bakun Maja 2007 ŻOLIBORZ W-wa K07080100 40,92 122,76 2:29,10 149,10 271,86

20 Góral Paulina 2007 UKS "48" Częstochowa K07033100 45,48 136,44 2:16,21 136,21 272,65

21 Łapiuk Amelia 2007 UKS Gromik Gdynia K07032500 41,60 124,80 2:29,42 149,42 274,22

22 Nalepa Michalina 2007 MARBI-SPORT Żywiec 40,36 121,08 2:35,39 155,39 276,47

23 Śledź Zuzanna 2007 PENTATHLON Szcecinek K07091300 45,02 135,06 2:21,68 141,68 276,74

24 Porada Martyna 2007 ATUT Częstochowa 44,60 133,80 2:25,55 145,55 279,35

25 Taszer Marta 2007 PENTATHLON Szcecinek K07051400 43,84 131,52 2:31,96 151,96 283,48

26 Magiera Magdalena 2007 MARBI-SPORT Żywiec 45,84 137,52 2:28,34 148,34 285,86

27 Kozak Natasza 2007 WIKING Rdomsko 47,48 142,44 2:24,12 144,12 286,56

28 Białek Amelia 2007 MARBI-SPORT Żywiec 45,46 136,38 2:38,44 158,44 294,82

29 Włodara Aleksandra 2007 CKP PIRANIA Częstochowa 40,44 121,32 2:53,58 173,58 294,90

30 Michulec Marta 2007 MARBI-SPORT Żywiec 49,70 149,10 2:28,77 148,77 297,87

31 Górna Wiktoria 2007 MARBI-SPORT Żywiec 45,06 135,18 2:47,83 167,83 303,01

32 Kowalewska Liliana 2007 UKS Gromik Gdynia K07012600 55,36 166,08 3:39,61 219,61 385,69



WYNIKI KOŃCOWE FINAŁU PENTA DAY - KLASYFIKACJA ROCZNIKÓW - DZIEWCZĘTA

1 Szondelmajer Maja 2008 MKP Myślibórz K08010200 39,02 117,06 2:15,25 135,25 252,31

2 Jadczyk Wiktoria 2008 WIKING Rdomsko K08083000 39,20 117,60 2:16,48 136,48 254,08

3 Kobiela Kasia 2008 UKS "48" Częstochowa K08122800 40,62 121,86 2:12,93 132,93 254,79

4 Korczak Weronika 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 41,08 123,24 2:12,83 132,83 256,07

5 Mikołajczyk Oliwia 2008 LEGIA Warszawa K08010201 40,90 122,70 2:14,69 134,69 257,39

6 Górny Natalia 2008 MARBI-SPORT Żywiec 41,08 123,24 2:21,02 141,02 264,26

7 Chałada Antonina 2008 WIKING Rdomsko 40,74 122,22 2:22,88 142,88 265,10

8 Gradoń Zuzanna 2008 CKP PIRANIA Częstochowa 44,82 134,46 2:14,82 134,82 269,28

9 Kobiela  Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08122801 43,14 129,42 2:20,98 140,98 270,40

10 Peshtewan Dalia 2008 UKS "48" Częstochowa K08123000 43,40 130,20 2:23,07 143,07 273,27

11 Małysa Karolina 2008 ŻOLIBORZ W-wa 44,44 133,32 2:20,77 140,77 274,09

12 Głogowska Natalia 2008 PIATKA Konstantynów 43,20 129,60 2:24,57 144,57 274,17

13 Mrozowska Gabriela 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 41,92 125,76 2:28,63 148,63 274,39

14 Winkler Natalia 2008 ATUT Częstochowa 42,18 126,54 2:28,38 148,38 274,92

15 Górnicka Aleksandra 2008 ŻOLIBORZ W-wa 44,18 132,54 2:24,88 144,88 277,42

16 Sadowska Sandra 2008 UKS "48" Częstochowa K08051400 46,58 139,74 2:21,59 141,59 281,33

17 Jakubowska Hanna 2008 LEGIA Warszawa 49,18 147,54 2:15,18 135,18 282,72

18 Pilch Lena 2008 ZKS Drzonków K08032800 42,24 126,72 2:36,41 156,41 283,13

19 Kotasińska Julia 2008 ATUT Częstochowa 44,26 132,78 2:31,09 151,09 283,87

20 Nowacka Iga 2008 ÓSEMKA Starogard K06060900 46,12 138,36 2:28,48 148,48 286,84

21 Kazubska Aleksandra 2008 LEGIA Warszawa K08060900 44,98 134,94 2:35,64 155,64 290,58

22 Kostrzewa Sylwia 2008 Pryw. Szk Podst nr 92 W-wa 47,70 143,10 2:27,69 147,69 290,79

23 Szczytyńska Małgorzata 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 48,14 144,42 2:27,44 147,44 291,86

24 Markowska Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA W-wa 45,58 136,74 2:36,81 156,81 293,55

25 Błaut Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08042900 51,54 154,62 2:20,64 140,64 295,26

26 Mazia Zuzanna 2008 ATUT Częstochowa 46,24 138,72 2:47,66 167,66 306,38

27 Matusik Hanna 2008 LEGIA Warszawa K08123001 53,22 159,66 2:27,86 147,86 307,52

28 Walczak Zuzanna 2008 PIATKA Konstantynów 47,48 142,44 2:52,57 172,57 315,01

29 Ostrowska Aleksandra 2008 ATUT Częstochowa 47,78 143,34 2:59,36 179,36 322,70

30 Wilczek Zofia 2008 WIKING Rdomsko 45,34 136,02 3:20,12 200,12 336,14

31 Fokt              Natalia 2008 VICTORIA Radom 84,36 253,08 2:40,68 160,68 413,76

1 Bieniecka Maja 2009 LEGIA Warszawa 39,74 119,22 2:11,61 131,61 250,83

2 Pawlik Nina 2009 LEGIA Warszawa K09030901 46,34 139,02 2:26,89 146,89 285,91

3 Chądzyńska Hanna 2009 UKS "48" Częstochowa 45,58 136,74 2:33,99 153,99 290,73

4 Gradoń Maja 2010 CKP PIRANIA Częstochowa 53,60 160,80 2:30,17 150,17 310,97

5 Majewska Emilia 2010 ORKA Częstochowa 57,52 172,56 2:21,89 141,89 314,45

6 Bigos Adrianna 2009 LEGIA Warszawa 53,46 160,38 2:35,76 155,76 316,14

7 Tyluś Inka 2009 PENTATHLON Szcecinek K09041600 52,02 156,06 2:40,21 160,21 316,27

8 Klińska Amelia 2010 CKP PIRANIA Częstochowa 55,16 165,48 2:40,00 160,00 325,48

9 Sułek Jagoda 2009 LEGIA Warszawa K09081400 66,36 199,08 2:41,01 161,01 360,09

10 Jafernik Zuzanna 2009 MARBI-SPORT Żywiec 55,96 167,88 3:13,12 193,12 361,00

11 Kowalska Patrycja 2009 LEGIA Warszawa K09091200 80,54 241,62 3:26,95 206,95 448,57


